
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 3 | stran 

 *MURYX00RMWRW* 
MURYX00RMWRW

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 12909/2017 
Spisová značka: DASH 204/2017 BUC / 6  
  
Vyřizuje: Hana Bučková 
Telefon: 554 254 266 
E-mail: buckova.hana@rymarov.cz 
  
Datum: 26.05.2017 

Vyrozumění účastníků řízení před vydáním rozhodnutí 
 
 
Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) a ust. § 16 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje, že ve věci rozhodnutí o vydání 
stavebního povolení na stavbu pod názvem  „Oprava místní komunikace Fojtství na parcele č. 139“, 
na pozemcích parc. č. 114/1, 139, 141, 143, 146, 366, 367, 1936/1 a 1936/3, vše v k.ú. Břidličná, 
obec Břidličná, vedenou pod spisovou značkou DASH 204/2017, které bylo zahájeno dne 27.04.2017 
podáním žádosti na návrh žadatele, kterým je Město  Břidličná, zast. Miroslavem Kladníčkem – 
starostou města, (IČO 00295906), Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, v souladu s ustanovením § 36 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), máte 
možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k jeho podkladům. 
 
Na zdejší odbor dopravy a silničního hospodářství, se můžete dostavit v pracovní době: (Pondělí a 
Středa 07:30 – 11:30 a 12:30 – 17:00, mimo úřední dny po telefonické domluvě Úterý a Čtvrtek 07:30 
– 11:30 a 12:30 – 14:00 a Pátek 07:30 – 11:30 a 12:30 – 13:30 hod.), do kanceláře č. 308, 2.NP, 
budova 8.května 48, Rýmařov. 
 
Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve, než po 7 pracovních dnech od doručení tohoto vyrozumění.  
 
 
 
 
Hana Bučková 
referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně pod dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Rýmařov a MěÚ 
Břidličná a současně zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a www.stránkách dne  ………………. 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 3 | stran 

 

Sejmuto z úřední desky a www.stránek dne              ………………. 
 
 

Podpis a razítko subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky.  Po uplynutí 
stanovené doby vraťte, prosím, potvrzený doklad odboru dopravy a silničního hospodářství MěÚ 
Rýmařov. 
 
 
Rozdělovník 
Žadatel/Stavebník (doporučeně na doručenku) 
Město  Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná-ISDS 
 
 
Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
CETIN-Česká telekomunikační infrastuktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Vak Bruntál a.s., tř.Práce 42, Bruntál 
MOS s.r.o., 1.máje 320, 793 51 Břidličná 
Vlastník-majetkový správce pozemku pč. 1936/1 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (SSMSK, p.o., stř. 
Bruntál, Zahradní II/19, 792 01 Rýmařov) 
vlastník pozemků pč. 114/1, 115, 116, 138, 139, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150/3, 183, 
366, 367, 1936/3, k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Město Břidličná) 
vlastník pozemku pč. 366, 367 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Lucie Gažovičová, Na Kališti 567, 253 01 
Chýně) 
spoluvlastník pozemku pč. 176/1, 177 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (František Fojtík, Fojtství 115, 793 
51 Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 176/1, 177 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Jarmila Fojtíková, Fojtství 115, 
793 51 Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 166, 167 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Mojmír Kočí, Fojtství 150, 793 51 
Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 166, 167 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Alexandra Kočí, Fojtství 150, 793 51 
Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 356, 359 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Jan Mlynarčík, Fojtství 14, 793 51 
Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 356, 359 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Milada Mlynarčíková, Fojtství 14, 
793 51 Břidličná) 
vlastník pozemku pč. 364 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Miroslav Škobrtal, Fojtství 13, 793 51 
Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 179 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Miroslava Bartíková, Přístavní 5493, 765 
02 Otrokovice) 
spoluvlastník pozemku pč. 179 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Ing. Ondřej Kymla, Přístavní 5493, 765 
02 Otrokovice) 
vlastník pozemku pč. 172, 174 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Libuše Kočí, Jesenická 462, 793 51 
Břidličná) 
vlastník pozemku pč. 372, 373, 374 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Jan Pecha, Hlavní náměstí 96/1, 794 
01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem) 
vlastník pozemku pč. 181 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (ROVNOST SPOTŘEBNÍ BRUŽSTVO 
V BRUNTÁLE, ZSRO, 792 01 Bruntál) 
vlastník pozemku pč. 168 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Dana Kočí, Fojtství 148, 793 51 Břidličná) 
vlastník pozemku pč. 161, 162 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Magdalena Pevná, Molákova 2154/21, 
628 00 Brno) 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  3 z 3 | stran 

spoluvlastník pozemku pč. 360, 362 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Jiří Janeček, Fojtství 66, 793 51 
Břidličná) 
spoluvlastník pozemku pč. 360, 362 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Vladimíra Janečková, Fojtství 66, 
793 51 Břidličná) 
vlastník pozemku pč. 152 k.ú. Břidličná, obec Břidličná (Phan Van Ly, Jateční 58/8, Přerov I – Město, 
750 02 Přerov) 
 
 


		2017-05-26T05:36:10+0000
	Not specified




